
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2670823

Prodej nájemního domu, Mirkovice (okres Český Krumlov)

Prodej nájemního domu, 450 m?, Mirkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 827492 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mirkovice (okres Český Krumlov)

Prodej nájemního domu, 450 m?, Mirkovice

Nabízím prodej zděného bytového domu v obci Mirkovice 6 km od
Českého Krumlova. V objektu je 9 bytových jednotek o dispozici
2+kk a výměře 50 m2. Celá nemovitost prošla rozsáhlou
rekonstrukcí v roce 2021 a je částečně vybavena - kuchyňská linka
se spotřebiči. Všechny bytové jednotky mají vlastní balkón a v
přízemí sklepní kóji. Každý byt má vlastní vytápění (elektrokotel) a
ohřev vody (bojler). Nemovitost může být zajímavou investiční
příležitostí - jako celek lze pronajmout již existujícímu zájemci o
pronájem. Více informací u makléřky.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 204

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Pošta
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2670823

Prodej nájemního domu, Mirkovice (okres Český Krumlov)

Užitná plocha (m2) 450

Počet bytů - celkem 9

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


